Wojewódzki Szpital Podkarpacki 
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497 
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620 

Krosno, dnia 08.07.2015

Do wszystkich uczestników postępowania 
 						 (www.krosno.med.pl)

Sprostowanie do zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup wraz z sukcesywną dostawą sprzętu jednorazowego użytku dla oddziału OIOM, nr postepowania EZ/215/66/2015. 
Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 6 lipca 2015 roku. 

W odpowiedziach z dnia 06.07.02015 roku jest:
Pytanie 60. 
Pakiet 3 poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje cewnika  do  żył  centralnych  dwuświatłowy F7 (14/18 ) dł. 20 cm Highflow ze standardową igłą Seldingera czy ze zmodyfikowaną igłą ze zintegrowaną zastawką która umożliwia min. wprowadzenie prowadnicy do żyły bez odłączania strzykawki?
Odpowiedź:TAK.
Pytanie 61. 
Pakiet 3 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści cewnika do  żył  centralnych  dwuświatłowy F7 (16/16 ) dł. 20 cm  ze standardową igłą Seldingera lub ze zmodyfikowaną igłą ze zintegrowaną zastawką która umożliwia min. wprowadzenie prowadnicy do żyły bez odłączania strzykawki?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie 62.
 Pakiet 3 poz. 2. Czy Zamawiający oczekuje cewnika  do  żył  centralnych  dwuświatłowy F7 (16/18/18 ) dł. 20 cm ze standardową igłą Seldingera czy ze zmodyfikowaną igłą ze zintegrowaną zastawką która umożliwia min. wprowadzenie prowadnicy do żyły bez odłączania strzykawki?	
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie 65. 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja nr 1 dopuści możliwość zaoferowania laryngoskopu światłowodowego jednorazowego użytku, składającego się z rękojeści oraz łyżki, które nie są trwale ze sobą złączone. Materiał niewrażliwy na temperaturę polipropylen. Źródło światła w postaci bloku zasilanego dwoma bateriami typu R14 ładowane do laryngoskopu od dołu, zamykane zaślepką?
Odpowiedź: Zamawiający nie   dopuszcza.

Pytanie 66. 
Prosimy o doprecyzowane opisu przedmiotu Zamówienia w pakiecie nr 8 pozycja nr 2. Czy Zamawiający wymaga 10 000 zestawów laryngoskopów jednorazowego użytku ze standardową rękojeścią i 3 łyżkami Macintosh, rozmiar 2,3,4? 
Odpowiedź: Zamawiający  doprecyzuje zapis: laryngoskop jednorazowy  ze standardową rękojeścią sztuk 15 i 10 000 łyżek Macintosh w rozmiarze 2,3,4.

W odpowiedziach z dnia 06.07.02015 roku powinno być:
Pytanie 60. 
Pakiet 3 poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje cewnika  do  żył  centralnych  dwuświatłowy F7 (14/18 ) dł. 20 cm Highflow ze standardową igłą Seldingera czy ze zmodyfikowaną igłą ze zintegrowaną zastawką która umożliwia min. wprowadzenie prowadnicy do żyły bez odłączania strzykawki?
Odpowiedź: .
Zamawiający oczekuje cewnika  do  żył  centralnych  dwuświatłowy F7 (14/18 ) dł. 20 cm Highflow ze  zmodyfikowaną igłą ze zintegrowaną zastawką, która umożliwia min. wprowadzenie prowadnicy do żyły bez odłączania strzykawki przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Pytanie 61. 
Pakiet 3 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści cewnika do  żył  centralnych  dwuświatłowy F7 (16/16 ) dł. 20 cm  ze standardową igłą Seldingera lub ze zmodyfikowaną igłą ze zintegrowaną zastawką która umożliwia min. wprowadzenie prowadnicy do żyły bez odłączania strzykawki?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami 

Pytanie 62.
 Pakiet 3 poz. 2. Czy Zamawiający oczekuje cewnika  do  żył  centralnych  dwuświatłowy F7 (16/18/18 ) dł. 20 cm ze standardową igłą Seldingera czy ze zmodyfikowaną igłą ze zintegrowaną zastawką która umożliwia min. wprowadzenie prowadnicy do żyły bez odłączania strzykawki?	
Odpowiedź: 
Czy Zamawiający oczekuje cewnika  do  żył  centralnych  trójświatłowy F7 (16/18/18) dł. 20 cm ze zmodyfikowaną igłą ze zintegrowaną zastawką która umożliwia min. wprowadzenie prowadnicy do żyły bez odłączania strzykawki przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 65. 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja nr 1 dopuści możliwość zaoferowania laryngoskopu światłowodowego jednorazowego użytku, składającego się z rękojeści oraz łyżki, które nie są trwale ze sobą złączone. Materiał niewrażliwy na temperaturę polipropylen. Źródło światła w postaci bloku zasilanego dwoma bateriami typu R14 ładowane do laryngoskopu od dołu, zamykane zaślepką?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający koryguje ilość na 15 sztuk. 


Pytanie 66. 
Prosimy o doprecyzowane opisu przedmiotu Zamówienia w pakiecie nr 8 pozycja nr 2. Czy Zamawiający wymaga 10 000 zestawów laryngoskopów jednorazowego użytku ze standardową rękojeścią i 3 łyżkami Macintosh, rozmiar 2,3,4? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Z poważaniem 
